

Valtuustoaloite: Ruukin hevoskeskuksen toiminta, valtuutettu Seppo Sorvari

Kaupunginhallitus 08.11.2022 § 424

Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman

Valtuutettu Seppo Sorvarin valtuustoaloite 20.6.2022:

Ruukin hevoskeskuksen toiminnasta ja hevosten kohtelusta on esitetty julkisuudessa rajujakin väitteitä. Jos näistä väitteistä edes pienikin osa on totta, tilanne on täysin kestämätön.

Koulutuskuntayhtymä Brahe on ilmoittanut lopettavansa keskuksessa ravihevosten valmennuksen ja päättää sopimussuhteensa ravivalmentajaan. Tosin virallisen tiedotteen mukaan tämä ei liity mitenkään julkisuudessa olleisiin väitteisiin.

Ruukin hevoskeskuksen toiminta ei ole tällä päätöksellä lakkaamassa. Siksi on ensisijaisen tärkeää, niin eläinten hyvinvoinnin, oikeanlaisen opetuksen kuin osapuolten oikeusturvankin kannalta, että nämä asiat selvitetään perin juurin: Miten eläimiä on tosiasiallisesti kohdeltu ja hoidettu sekä millaisia toimintatapoja ja -malleja on opetuksessa opiskelijoille opetettu.

Koska Raahen kaupunki on Koulutuskuntayhtymä Brahen osakaskunta, on selvityksen tulokset esitettävä yksityiskohtaisesti Raahen kaupunginvaltuustolle.

Koulutuskuntayhtymä Brahen kuntayhtymän johtaja Jaana Ritolan vastaus 20.10.2022:

Koulutuskuntayhtymä Brahe on suorittanut selvitystyötä ja vastannut asiaan liittyviin virallisiin selvityksiin. Haluamme turvata osaltamme eri tahoille työrauhan, jonka vuoksi emme anna asiassa jatkotiedotteita tai kommentteja ennen kuin selvitystyö on valmistunut.

Hevoskeskuksessa on säännönmukaiset ja säännölliset eläinlääkäritarkastukset, joten hevosten kunnan tarkastukset ja tarpeelliset hoitotoimenpiteet ovat tulleet aina suoritetuksi asianmukaisesti. Hevoskeskuksessa on tehty valvontaeläinlääkärin tarkastuskäyntejä vuosien aikana, eikä niiden perusteella ole noussut esille huolenaiheita. Viimeisimmät tarkastuskäynnit on toteutettu 27.5.2022 ja 6.6.2022. Tarkastusraportin mukaan hevoset ovat olleet asiallisesti hoidettuja sekä levollisia.

Kuntayhtymän hallitus on päättänyt lopettaa ravivalmennuksen nyky muodossaan asteittain vuoden loppuun mennessä ja on päättänyt kokouksessaan 11.10.2022 tulevista palvelumuodoista, jotka vastaavat ammatillisen koulutuksen reformiin ja hevosalan muuttuneeseen rakenteeseen sekä työssäoppimisen painoarvon kasvuun. Muutosten tavoitteena on vastata hevosalan ja työelämän kehitykseen, muuttuvaan koulutuskysyntään, tehostaa opintojen suorittamista sekä parantaa niiden työelämäyhteyttä, jolloin opiskelijat saavat monipuolisen kuvan työelämästä ja työmahdollisuuksista. Muutoksilla tuetaan erilaisia oppijoita ja yksilöllisiä opintopolkuja.

Hevosalan opetuksen ja oppimisympäristöjen sekä hevoskeskuksen toiminnan kehittäminen jatkuu edelleen ja siinä huomioidaan jatkossakin toimintaympäristön ja tutkinnon perusteiden muutokset, asiakaskysyntä sekä alan tulevaisuuden näkymät.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntayhtymän johtaja Jaana Ritolan valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyi esityksen.

Kaupunginvaltuusto 14.11.2022 § 141

773/00.01.04/2022

Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntayhtymän johtaja Jaana Ritolan valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyi esityksen.